开医保发〔2025〕23 号

开平医疗保障局转发关于公布江门市美容
整形类等医疗服务项目价格的通知

市医保中心，各定点医疗机构：

现将《江门市医疗保障局关于公布江门市美容整形类等医

疗服务项目价格的通知》（江医保发〔2025〕72 号）转发给你

们，请遵照执行。

附件：江门市医疗保障局关于公布江门市美容整形类等医

疗服务项目价格的通知

开平市医疗保障局

2025 年 9 月 22 日

开 平 市 医 疗 保 障 局 文 件

公开方式：主动公开

抄送：市发展和改革局、市财政局、市人力资源和社会保障

局、市卫生健康局、市市场监督管理局。

开平市医疗保障局办公室 2025 年 9月 22 日印发

		2025-09-22T15:46:00+0800
	signature info(version:3.40.87)